
Contacto

Teléfono 972069378
Fax 972069180
Correo Electrónico contratos.girona@correo.gob.es

Dirección Postal

Av. 20 de juny, núm. 2
(17071) Girona España
ES512

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201817000011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2018
a las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Girona
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CfCUA1fHNVI%3D

Objeto del Contrato: Kits de mantenimiento de impresoras

Presupuesto base de licitación
Importe 1.086,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 898 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ECOTISA UNA TINTA DE IMPRESION, SLU
NIF B37522448
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 898 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.086,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/03/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CfCUA1fHNVI%3D


Precio de la oferta más baja 1.086,58 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.372,02 EUR.

Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ro%2Byx20OrWaXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000002939430 |  2018-125927 | vie, 11 may 2018 12:40:57:006 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148910492329800591112222174977413771963 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ro%2Byx20OrWaXQV0WE7lYPw%3D%3D

